
 
 
 

Příloha č. 5 ZD 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění kvalifikace 
 

Já, níže uvedený účastník zadávacího řízení 
 
 

název dodavatele 
sídlo 

IČ 
 
 

čestně prohlašuji, že splňuji kvalifikaci v souladu s požadavkem zadavatele v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Rekonstrukce  
a modernizace světelné a silniční signalizace křižovatek 5. května – Svárovská  
– Konopeova a Hrnčířská – Bulharská - Mánesova“, uvedenými v zadávací dokumentaci  
č.j. MUCL/62913/2018 ze dne 7. června 2018, oddíl VII. Požadavky na prokázání kvalifikace 
(dále jen „ZD“) viz níže. 
 
Čestně prohlašuji, že výše uvedený účastník zadávacího řízení není v prodlení s povinnostmi 
ve smyslu věcném i finančním vůči městu Česká Lípa. 

V případě, že na základě výsledků výše uvedeného zadávacího řízení budu vyzván 
k uzavření smlouvy o dílo, předložím zadavateli veškeré níže uvedené doklady 
prokazující kvalifikaci v souladu s ustanoveními § 75, §77, §79 a § 86 zákona č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), tj. v originálech či úředně ověřených 
kopiích, pokud jsem tak již neučinil v nabídce, 
 
 

• základní způsobilost dle § 74 zákona + prohlášení, že nejsem v prodlení s plněním 
povinností ve smyslu věcném i finančním vůči Městu Česká Lípa. 

• profesní způsobilost dle § 77 zákona 

 

výpis z obchodního rejstříku pokud jsem v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence;  

 

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím celému rozsahu předmětu veřejné zakázky, tj. Montáž, revize  
a zkoušky elektrických zařízení  

kritéria technické kvalifikace dle § 79 zákona 

odst. 2 písm. b) 

seznam stavebních prací realizovaných za posledních 3 roky před zahájením tohoto 

zadávacího řízení  

 

K prokázání splnění tohoto kritéria dodavatel předložím realizovaných dodávek  

ve formě čestného prohlášení, který bude obsahovat cenu a rozsah dodávky, dobu 

realizace nebo datum ukončení realizace a identifikaci objednatele, a z něhož budou 

vyplývat níže uvedené údaje: 

 

-  



 

 

- minimálně dvě obdobné zakázky na rekonstrukci či modernizaci světelného 

signalizačního zařízení na silnicích s finančním objemem vyšším, než 1 mil Kč včetně 

DPH u každé z nich, tyto dodávky musely být realizovány 3 roky před zahájením 

tohoto zadávacího řízení a musely být v průběhu této doby dokončeny. 
  

Pokud budu prokazovat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti  (vyjma 
kritéria podle § 77 odst. 1) požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob, předložím 
zadavateli zároveň doklady dle § 83 zákona: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou; 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby; 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnuté plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat 
v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za dodavatele, a pro případ, kdy jinou osobou budu prokazovat 
prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládat doklady dle § 79 odst. 2 písm. a) 
nebo d), bude písemný dokument obsahovat i závazek, že jiná osoba bude 
vykonávat stavební práce, ke kterým se prokazované kritérium vztahuje  

 
 

V ......................... dne ....................     ………..………............................................................. 
Jméno a funkce oprávněného zástupce účastníka 

zadávacího řízení podpis (razítko) 


		2018-06-11T06:16:00+0000
	 (Licence: Město Česká Lípa)
	Not specified




